
1/2 

příloha č. 1 

                                                                                                              Příloha č. 1 

 Účelové dotace v oblasti školství a vzdělávání a kultury pro rok 2017 

 
Č. Název organizace Projekt Dotace v Kč 

1 ZAHRADA DĚTÍ, spolek  Sportujeme, malujeme a přitom se radujeme 45000 

2 Spolek rodičů Pohádka Pohádkový rok v mateřské škole 25000 

3 Spolek rodičů  Mateřídouška Moje zlaté ručičky 40000 

4 Spolek rodičů DUHOVKA Pojďte s námi za pohádkou 40000 

5 Spolek Sdružení rodičů a přátel ZŠ Provaznická  Překonej sám sebe 45000 

6 Spolek rodičů a přátel při ZŠ Šeříkova 33, z. s. Cesta za vědou 40000 

7 Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava--Hrabůvka, Krestova 36A, z. s. Chceme žít aktivně 45000 

8 Spolek rodičů při ZŠ Kosmonautů 13 Pomáháme dětem i rodičům smysluplně trávit volný čas 45000 

9 ZEMĚ, z. s.  Multikulturní výchova II.Argentina, Chile a Kyrgyzstán v obrazech 15000 

10 Svatováclavský hudební festival, z. s. 14. ročník Svatováclavského hudebního festivalu – koncert v Ostravě-

Zábřehu 
15000 

11 Dechový orchestr Ostrava, spolek 

 

Reprezentace Městského obvodu Ostrava-Jih v roce 2017 festivalovou a 

koncertní činností Dechového orchestru Ostrava 
50000 

12 Rada dětí a mládeže Moravskoslezského kraje, z. s. Tornádo 2017 20000 

13 Asociace středoškolských klubů České republiky z.s. Fotografická soutěž na téma: Škola základ života 30000 

14 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z.s. Klub Stonožka Ostrava Vybavení kroužků v rámci sociálně-aktivizačních služeb- 

výtvarná a kreativní činnost 
40000 

15  Římskokatolická farnost Ostrava-Zábřeh 

 

Dotace na provoz pastoračního centra Jana Pavla II., kostel Sv. Ducha, 

Kotlářova 124/A, Ostrava-Zábřeh 
35000 

16 Dům kultury Akord Ostrava- Zábřeh, s r. o.  Letní festival 2017 35000 

17 Středisko volného času Ostrava-Zábřeh, příspěvková organizace Komorní Larpy 25000 

18 Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace Čokoládová vařečka 20000 

19 Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace 9. postupová přehlídka  Celostátní přehlídky středoškolských pěveckých 

sborů  
30000 

20 Základní škola, Ostrava-Zábřeh, Kpt. Vajdy 1a, příspěvková organizace S přáteli po EU 40000 

 



2/2 

příloha č. 1 

Č. Název organizace Projekt Dotace v Kč 

21 Cirkus trochu jinak, z.s. UmCirkum – centrum nového cirkusu 15000 

22 Moravský dětský folklorní soubor – HOLÚBEK, z. s. 

 

Účast dětí na folklorních festivalech a vystoupeních  doma i v zahraničí 

včetně zajištění provozu souboru 
60000 

23 Asociace TOM ČR, TOM  č. 19061 Krokodýl Mezinárodní hudební a taneční festival 50000 

24 FOLK V OSTRAVĚ, z .s. Jarní a Podzimní Ozvěny 35000 

25 Folklor bez hranic Ostrava z.s. 

 

20.ročník Festivalu městských folklorních souborů s mezinárodní účastí 

FOLKLOR BEZ HRANIC OSTRAVA 2017  
20000 

26 Mateřská škola PRIGO, s.r.o. Ostrava-Jih očima dětí 0 

27 Kulturní centrum Cooltour Ostrava, z.ú. Zažít Ostravu jinak 2017 30000 

28 Charita Ostrava Charitativní středisko Gabriel – komunitní centrum pro seniory 0 

 Celkem  890.000 

 

 

Zpracovala: Ing. Eva Müllerová 

Dne: 15. 3. 2017 

 

 


